בפני כבוד השופט אייל כהן
מבקשת מדינת ישראל
נגד
משיב מאיר אהרון (עציר)

### החלטה

בפניי בקשה למעצר עד תום ההליכים.

### תמצית כתב האישום ובקשת המעצר

נגד המשיב הוגש כתב אישום האוחז 22 אישומים. עניינם של 21 מהם, בעבירות סחר בסם מסוכן, מכח סעיפים 13+19א לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש] התשל"ג-1973. עניינו של האישום האחרון בהחזקת סמים שלא לצריכה עצמית וכן בהחזקת כלים להכנת סם שלא לצריכה עצמית- עבירות מכח סעיפים 7(א)+7(ג) וכן 10, בהתאמה, לפקודה הנ"ל.

על פי הנטען במבוא לכתב האישום, במועדים הרלבנטיים החזיק המשיב בטלפון נייד, אשר יועד לצורך יצירת קשר עם רוכשי סם, לשם תיאום עסקאות מכר סמים.

תנאי מקדמי לשחרור הוא מתן אמון בנאשם.

הלכה היא כי ככלל, כאשר עסקינן בעבירות סחר-סם, דין הנאשם להיעצר עד לתום ההליכים, בעוד החריג הוא שחרור לחלופת מעצר (ראו למשל: בש"פ 3239/09 **בוטרשוילי נ' מדינת ישראל**, מיום 22.4.09).

זאת ועוד, בהתאם להוראת סעיף 22ב(ב) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996, לא יוטל מעצר בפיקוח אלקטרוני בעבירות אלה, אלא אם כן שוכנע בית המשפט, מטעמים מיוחדים שיירשמו, כי בשל נסיבות ביצוע העבירה או נסיבותיו המיוחדות של הנאשם, ובכלל זה היותו של הנאשם קטין, ניתן להסתפק במעצר באיזוק, כאמור.

החשיבות לעולם מצויה במכלול הנתונים הקונקרטיים שבכל מקרה נתון, ובמסקנת בית המשפט בדבר יכולת ראשונית ליתן אמון בנאשם, בשים לב אליה.

אשר על כן ולאור כל המפורט מעלה, אני מורה על מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים. בהסכמת המשיב ובא כוחו- ולמעשה, לבקשתם - אני עושה כן, שלא בפניו.

ניתנה היום, י"ד אדר תשע"ז, 12 מרץ 2017, בהעדר הצדדים.